תנאי השחרור בערובה הוסברו למשיב והמשיב התחייב בפני בית המשפט על מילוים.

7. נדחה להמשך דיון בבקשה ליום 20.2.17 בשעה 08.30.

עד מועד הדיון יגיש שירות המבחן תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

טל' המשיב: 000000000

הסנגור: 0000000000.

המזכירות תעביר העתק כתב האישום והחלטה זו לעיון שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.